PAGE
2

                                                             [image: image1.png]

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 522
  LXVIII сессия                                                                                      II созыва
  «29» октября 2013 года                                                                            г.Темрюк

 Об утверждении Регламента Совета

Темрюкского поселения Темрюкского района
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 7 части 2  статьи 26, частью 14 статьи 28 Устава Темрюкского городского поселения  Темрюкского района, Совет Темрюкского городского поселения Темрюкского района  р е ш и л:
1. Утвердить Регламент Совета Темрюкского поселения Темрюкского района, изложив его в новой редакции (приложение).

2.  Признать утратившими силу следующие решения Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района:

- решение IV сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района 2-го созыва от 15 декабря 2009 года № 22 «Об утверждении Регламента Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района»;
- решение XLV сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района 2-го созыва от 27 марта 2012 года №298 «О внесении изменений в решение IV сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района 2-го созыва  от 15 декабря 2009 года № 22 «Об утверждении Регламента Совета Темрюкского поселения Темрюкского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, ГО и ЧС, развитию местного самоуправления (председатель  В.Н. Ружицкий).

4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Темрюкского городского поселения Темрюкского района.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                                Т.Ф.Бизяева
«29» октября 2013 года
PAGE